
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH 
ZA ROK 2017, VČETNĚ ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Níže  uvedený  návrh  závěrečného  účtu  bude  projednán  na řádném  57.  zasedání  valné  
hromady  Vodohospodářského  sdružení  obcí  západních Čech,  které  se  bude  konat  dne  
8.6.2018 od 9:00 hod. ve společenském sále KASS Chodov.  

Připomínky  k návrhu  závěrečného  účtu  mohou  občané   členských  obcí  a  měst  uplatnit  
písemně  ve  lhůtě  do  7.6.2018  na  adrese  sídla  svazku  Studentská  328/64,  360  07  Karlovy  
Vary či na e-mailové adrese vsozc@vodakva.cz nebo  ústně  při  projednávání  návrhu  na řádném 
57. zasedání  valné  hromady svazku obcí.

V Karlových Varech dne 26.4.2018

Ing. Josef Hora, předseda Rady VSOZČ



-1- 

VODOHOSPODÁŘSKÉ   SDRUŽENÍ   OBCÍ   ZÁPADNÍCH   ČECH  
SE   SÍDLEM   V   KARLOVÝCH   VARECH 

zapsané do rejstříku svazků obcí ved. Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 9.2.1993, 
registrační číslo 7/1993 

 
Závěrečný účet svazku obcí za rok 2017 

Rozbor hospodaření VSOZČ  
  

      Úvod 
1) Hospodaření VSOZČ 
2) Investiční výstavba VSOZČ 

a) Úvod 
b) Stavební investice na území Karlovarského, Středočeského a Ústeckého 

kraje 
c) Stavební investice na území Plzeňského kraje 
d) Automatizace objektů 
e) Strojní investice 

3) Majetek VSOZČ 
 

Přílohy:  1. Plnění rozpočtu VSOZČ za rok 2017 
2.A Rozvaha 

 2.B Výkaz zisku a ztráty 
               3.A Přehled přijatých investičních dotací, grantů EU a příspěvků na investice 

v roce 2017 
3.B Dlouhodobé závazky VSOZČ k 31.12.2017 
3.C Majetek zatížený zástavním právem k 31.12.2017 

               4. Plán investic pro Karlovarský, Středočeský a Ústecký kraj na rok 2017 
               5. Plán investic pro Plzeňský kraj na rok 2017 
               6. Přírůstky majetku za rok 2017 
               7. Hodnota majetku  VSOZČ k 31.12.2017  

8. Čerpání investic za rok 2017 v Karlovarském, Středočeském a Ústeckém 
kraji 

               9. Čerpání investic za rok 2017 v Plzeňském kraj 
10.A Zpráva auditora o ověření účetní závěrky za rok 2017 
10.B Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

 
 
        Úvod 
 
VSOZČ zajišťovalo prostřednictvím provozní organizace Vodakvy k termínu 1. ledna 

2017 správu a rozvoj vodohospodářské infrastruktury 97 členským obcím. V závěru roku 
požádala o vstup do našeho dobrovolného svazku obec Blatnice. Blatnice leží v okrese Plzeň-
sever, má 850 obyvatel a požádala o vstup do VSOZČ písemnou žádostí ze dne 18. 09. 2017 
podloženou usneseními Zastupitelstva obce Blatnice. K termínu 01. 01. 2018 tak VSOZČ 
spravuje celkem 98 obcí a měst z Karlovarského kraje (55 obcí a měst), Plzeňského kraje (33 
obcí a měst), Středočeského kraje (5 obcí) a Ústeckého kraje (5 obcí a měst). Dále Vodakva 
provozuje se souhlasem VSOZČ, kanalizaci v obci Vysoká Pec u Chomutova a kanalizaci pro  
5 obcí Sdružení Balkán v okrese Rakovník. Jako vkladatelé jsou v našem vodohospodářském 



-2- 

sdružení dva dobrovolné svazky obcí, a to Vodárenské sdružení obcí Halže a Svazek obcí 
Vejprtska, a dalším vkladatelem je akciová společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary.    

Činnost svazku byla řízena usneseními Valné hromady VSOZČ a usneseními Rady 
VSOZČ. Valná hromada zasedala v průběhu roku 2017 dvakrát, obě zasedání byla řádná. 
Rada jednala v průběhu roku 2017 sedmkrát, tato jednání byla rovněž řádná, jedenkrát 
zasedala Rada VSOZČ mimořádně.  

Valná hromada VSOZČ na svém řádném červnovém zasedání konaném v Karlových 
Varech schválila m.j. závěrečný účet našeho svazku obcí za rok 2016, plány investic na roky 
2017 a 2018, plány činnosti finančního výboru a činnosti kontrolního výboru na rok 2017, 
změnu Stanov, změnu akcionářské smlouvy mezi VSOZČ a SUEZ, prodloužení Smlouvy o 
nájmu části podniku a o provozování vodovodních, kanalizačních a dalších 
vodohospodářských zařízení a poskytování služeb s tím spojených do 08.09.2029 
s Vodárnami a kanalizacemi Karlovy Vary, a.s., určila dalšími zástupci VSOZČ v dozorčí 
radě Vodakvy Ing. Zdeňka Frčka, MBA a Ing. Petra Lysáka  a auditorem účetní závěrky 
VSOZČ za rok 2017 paní Ing. Jitku Náhlovskou, Ph.D. Na svém řádném podzimním zasedání 
konaném opět v Karlových Varech schválila Valná hromada VSOZČ vodné a stočné pro rok 
2018, rozpočet pro rok 2018, střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 - 2021 a přijetí 
jednoho nového člena do VSOZČ k 01.01.2018, obce Blatnice.  

Rada VSOZČ na každém svém jednání m.j. projednala záležitosti se získáváním 
finančních prostředků na rozvoj vodohospodářské infrastruktury členů a vkladatelů našeho 
svazku obcí a průběžná plnění plánu investiční výstavby v Karlovarském, Středočeském a 
Ústeckém kraji a v Plzeňském kraji. Na březnovém řádném jednání Rady VSOZČ vzala rada 
na vědomí rezignaci dlouholetého místopředsedy sdružení pana Ing. Václava Svobody na 
funkci místopředsedy VSOZČ, na dubnovém jednání rady byla vzata na vědomí rezignace 
pana Mgr. Jana Soulka na post předsedy kontrolního výboru. Následně členové rady zvolili 
pana Mgr. Jana Soulka místopředsedou Rady VSOZČ. Dále doporučili VH VSOZČ zvolit 
pana Mgr. Vránu, místostarostu města Tachov, členem Rady VSOZČ a zvolit pana Bc. Karla 
Lukeše členem Kontrolního výboru VSOZČ,schválit  závěrečný účet svazku obcí za rok 
2016, změnu plánu investic pro rok 2017 a plán investic na rok 2018 pro stavby 
v Karlovarském, Středočeském, Ústeckém a Plzeňském kraji, změnu Stanov VSOZČ a plán 
činnosti Finančního výboru a Kontrolního výboru VSOZČ. Mimořádné jednání bylo 
věnováno závěrečnému projednání návrhů na prodloužení Smlouvy o nájmu části podniku a o 
provozování vodovodních, kanalizačních a dalších vodohospodářských zařízení a poskytování 
služeb s tím spojených do 08.09.2029 s Vodárnami a kanalizacemi Karlovy Vary, a.s., 
úpravám složení dozorčí rady Vodakvy a změnám akcionářské smlouvy mezi VSOZČ a 
SUEZ. Tyto změny a úpravy pak byly jednomyslně doporučeny přítomnými členy Rady 
VSOZČ ke schválení VH VSOZČ. 

Finanční výbor zasedal v roce 2017 třikrát. Na květnovém jednání projednávali 
členové FV závěrečný účet VSOZČ za rok 2016 a přezkum hospodaření za rok 2016 dle 
auditorské zprávy a doporučili Valné hromadě VSOZČ matriály schválit. Na srpnovém 
zasedání projednával FV mechanismus zveřejňování rozpočtových dokumentů VSOZČ dle 
novely zákona o rozpočtových pravidlech územních celků č. 250/2000 Sb.  V říjnu pak 
projednali členové výboru návrh rozpočtového opatření č. 1/2017, návrh vodného a stočného 
pro rok 2018, návrh rozpočtu VSOZČ na rok 2018 a návrh střednědobého výhledu VSOZČ na 
roky 2019 – 2021. Finanční výbor doporučil Valné hromadě schválit návrh rozpočtu na rok 
2018 a střednědobého výhledu na roky 2019 – 2021, a návrh vodného a stočného na rok 2018. 

Kontrolní výbor v červenci 2017 na výjezdním zasedání do obce Lišany provedl volbu 
předsedy. Za odstoupivšího pana Mgr. Soulka, který byl na jednání KV přítomen, byl 
předsedou KV zvolen přítomnými dvěma členkami výboru pan Bc. Karel Lukeš. Poté byla 
provedena kontrola hospodaření VSOZČ za leden až červen 2017 a kontrola plnění závazků 



-3- 

z provozní smlouvy. Při výjezdu na Křivoklát byla provedena fyzická kontrola investiční akce 
ČOV – Křivoklát. V listopadu 2017 na výjezdním zasedání v Křivoklátě provedli členové 
výboru opakovanou kontrolu výstavby ČOV, při které byly konstatovány nedostatky v plnění 
harmonogramu stavby a členové výboru upozornili na možné ohrožení dotace z MZe. Dotace 
určuje ukončení stavby do 5/18. Do konce roku se podařilo práce urychlit a získat povolení ke 
zkušebnímu provozu ČOV Křivoklát.  

 
Návrh závěrečného účtu, resp. rozboru hospodaření svazku za rok 2017 je zpracován 

v souladu s částí pátou zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
ve znění pozdějších předpisů. Před projednáním a schválením Valnou hromadou VSOZČ 
bude závěrečný účet:  
a) projednán dne 04. 04. 2018 ve Finančním výboru VSOZČ, 
b) projednán dne 20. 04. 2018 v Radě VSOZČ,  
c) zveřejněn ve všech obcích, které jsou členy sdružení, a na úřední desce VSOZČ. 

 
 

1) Hospodaření VSOZČ 
 
 Dobrovolný svazek obcí účtuje dle vyhlášky č. 410/2009 Sb. a Českých účetních 
standardů číselné řady 7 a hospodaří v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů dle schváleného rozpočtu. Rozpočet VSOZČ na rok 2017 byl 
sestaven a schválen na 54. zasedání Valné hromady dne 1.12.2016 s příjmy a výdaji včetně 
financování 227 629 tis.Kč. V průběhu roku byl rozpočet změněn jedním rozpočtovým 
opatřením, kterým se původní rozpočet snížil na 175 404 tis.Kč v příjmech i výdajích včetně 
financování. Bylo to především z důvodu nižšího čerpání dotací, příspěvků a úvěrů oproti 
původně plánované výši dle plánu investic schváleném v květnu roku 2016.   
 Skutečné příjmy VSOZČ v roce 2017 dosáhly celkové výše 175 072 tis.Kč (viz 
příloha č. 1). Byly tvořeny nájemným od Vodakvy ve výši 118 943 tis.Kč, výnosy z dividend 
12 143 tis.Kč, příjmy z investičních dotací a příspěvků na investice celkem za 37 103 tis.Kč 
(viz příloha č. 3.A), příjmy z vodného a stočného od Vodakvy za vodu provozně užitou ve 
výši 6 062 tis.Kč a ostatními příjmy celkem za 821 tis.Kč. 
 Investiční výdaje VSOZČ v roce 2017 činily celkem včetně DPH (spolu s fiktivními 
platbami DPH u přenesené daňové povinnosti) 112 891 tis.Kč, z toho z vlastních zdrojů       
78 809 tis.Kč a z cizích zdrojů, tj. z investičních dotací, příspěvků a úvěrů, 34 082 tis.Kč. 

Neinvestiční výdaje VSOZČ činily v roce 2017 celkem 11 335 tis.Kč. Největší měrou 
se na těchto výdajích podílely nákladové úroky z úvěrů a půjček ve výši 1 748 tis.Kč, služby 
Vodakvy za 1 205 tis.Kč a voda převzatá od Vodakvy spolu s odkanalizováním a čištěním 
vody odpadní celkem za 6 062 tis.Kč. 

Svazek v roce 2017 vynaložil celkem 48 973 tis.Kč na splácení investičních úvěrů a 
půjček, přičemž u dvou úvěrů došlo k jejich úplnému splacení (viz příloha č. 3.B).  

Ukazatel dluhové služby, tj. podíl splátek úvěrů a půjček včetně úroků k celkovým 
vlastním příjmům (bez dotací), činil v roce 2017 0,37 (v r. 2016 0,35, v r. 2015 0,26, v r. 2014 
0,19).  

Od roku 2010 sestavuje svazek v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb. výkaz zisků a 
ztrát (příloha č. 2.B). Vykázaný zisk ve výši 11 810 tis.Kč je účetním výsledkem hospodaření 
před zdaněním. Po rozdělení nákladů a výnosů z hlediska daně z příjmů (např. dividendy jsou 
už zdaněné srážkovou daní) a po úpravách daňového základu předpokládáme daň z příjmu ve 
výši 228 tis.Kč. Daňové přiznání za rok 2017 bude zpracováno daňovou poradkyní paní Ing. 
Miladou Šulcovou, LL.M. 



-4- 

Přezkoumání hospodaření a finanční audit účetní závěrky svazku za rok 2017 byl 
proveden na základě smlouvy schválené Valnou hromadou VSOZČ s auditorkou paní Ing. 
Jitkou Náhlovskou, Ph.D., která o tom vydala závěrečné zprávy (v příloze č. 10.A a 10.B). 
 

2)   Investiční výstavba VSOZČ 
           

 V roce 2017 proběhla realizace řady akcí za podpory programu Ministerstva 
zemědělství. Kromě dokončení staveb v Bublavě, Vrbicích, Horním Slavkově, Horách, 
Křivoklátu, Mírové a Vojkovicích bylo požádáno o podporu na projekty v Svojšíně, Boru, 
Stružné, Abertamech, Žluticích. V případě těchto žádostí se stavby postupně zahajují. 
Z tohoto pohledu lze konstatovat spolupráci jako úspěšnou. 

 Obdobně jsme realizovali projekty za podpory Karlovarského kraje, díky nimž byly 
dokončeny projekty v Tepličce, Bublavě, Bochově, Stanovicích, Pšově a Štědré. V Plzeňském 
kraji byla dotována realizace stavby v Tisové. Středočeský a Ústecký kraj v roce 2017 
nevyhlásil žádné programy, které podporují realizaci vodohospodářských investic. 

 Z projektů svým rozsahem velkých byla po kladné zkušenosti s technologií ultrafiltrace 
na ÚV Březová zahájena realizace projektu na ÚV Svobodka. Celkově realizace proběhne až 
v roce 2018, ale kompletně byly v roce 2017 provedeny přípravné práce. Akce bude 
financována ze zdrojů Vodakvy s tím, že bude po úspěšném dokončení vložena do VSOZČ. 

 V roce 2017 byly uvedeny do provozu prvé dva projekty tlakové kanalizace a to v Teplé 
a Chodové Plané, v průběhu roku poté v Karlových Varech. Realizace těchto projektů otevírá 
nové možnosti v řešení odkanalizování v oblastech, kde z nějakých důvodů nebylo dosud 
možno kanalizaci zrealizovat. 

 Nadále platí, že příprava projektů je časově náročná a je běžné uvažovat s projektovou 
přípravou delší než jeden rok. Z tohoto důvodu probíhá i příprava projektů, které nejsou 
přímo uvedeny v plánu investic a jsou připravovány s předpokladem realizace v delším 
časovém horizontu či za některé z dotačních podpor. 

 Celkově lze konstatovat, že plán investic VSOZČ byl plněn, kromě akcí které je možné 
realizovat pouze za podmínky přidělení dotace a drobných akcí, na které nebylo možno získat 
v roce 2017 stavební povolení.  

 

 

Kraj Karlovarský, Ústecký, Středočeský 

    
Abertamy - Pernink - odkanalizování II.etapa 
     Abertamy – odkanalizování 
Rozšíření systému odkanalizování Abertam o další čerpací stanici a navazující úsek gravitační 
kanalizace. Připraveno k realizaci po zajištění příspěvku od obce. 
 
Bochov, Dlouhá Lomnice - přívodní řad 
Přívod vody do obce napojený z vodovodu Bražec – Stružná. Akce dokončena s využitím 
dotace KÚKK. 
 
Bublava – vodojem 
Vybudování vodojemu 2x100m3 včetně napojovacích řadů. Akce dokončena s využitím 
dotace KÚKK. 



-5- 

 
Bublava - vodovod, II. etapa 
Vybudování vodovodních rozvodů v horní části obce. Bude propojeno s vodojemem. 
Realizace dokončena s využitím dotace MZe. 
Dalovice, Vysoká - propoj vodovodů 
Akce pro rok 2018 
 
H. Slavkov, Krásno - ČS pitné vody 
Jedná se o čerpací stanici na cca 8l/s pro zlepšení tlakových poměrů v Krásnu. Akce z roku 
2016 je dokončena s využitím dotace MZe. 
 
Hory – kanalizace 
Vybudování cca 3,5km kompletní gravitační kanalizační sítě s finanční účastí obce. Realizace 
dokončena s využitím dotace MZe. 
 
Chodov, Vintířovská – kanalizace 
Tlaková kanalizace v okrajové lokalitě města. Probíhají jednání s majiteli dotčených 
pozemků. Po dokončení bude požádáno o územní rozhodnutí a neprodleně o stavební 
povolení. Předpoklad realizace 2018. 
 
K. Vary - rekonstrukce vodovodů a kanalizací 
     K. Vary, Čankovská - kolektor 
     K. Vary, Charkovská - rekonstrukce kanalizace 
     K. Vary, Chelčického - kanalizace 
     K. Vary, Kollárova - vodovod 
     K. Vary, Počernická ul. - přepojení vodovodu 
     K. Vary, Sokolský vrch - změna napěťové hladiny 
     K. Vary, Stará Kysibelská - vodovod 
     K. Vary - vodojemy - filtrace a vzduchotechnika 
     K. Vary, Zámecký vrch – vodovod 
Akce realizovány dle aktuálních potřeb města a jednotlivých provozů. Realizace průběžně. 
 
K. Vary, K přehradě - vodovod a kanalizace 
Vodovod a kanalizace pro okrajovou lokalitu města. Realizace dokončena. 
 
K. Vary, lávka Kpt. Jaroše - vodovod + kanal. 
Položení nových vedení na zrekonstruovanou lávku. Proběhla pokládka předizolovaného 
vodovodního potrubí. Příprava kolaudace. 
 
Křivoklát - vodovod a kanalizace 
     Křivoklát - vodovod a kanalizace, přípojky 
Systém vodovodu a tlakové kanalizace v městysu Křivoklát. Akce pod stavebním povolením, 
na realizaci je přiznána dotace MZe. Proběhla soutěž na zhotovitele. Dále probíhají odvolací 
řízení odpůrců celého projektu. 
 
Křivoklát – ČOV 
Realizace stavby je v závěrečné fázi. 
 
Kyselka, Radošov - vod. a kanal."za mokřadem" 
Lokální rozšíření inž. sítí dle požadavku obce. Připraveno k realizaci 2018. 



-6- 

 
Loučná - vodovod a kanalizace 
Lokální rozšíření inž.sítí dle požadavku obce. Připraveno k realizaci 2018. 
 
Lužná, Komenského - kanalizace 2.etapa 
Rekonstrukce problematického úseku kanalizace a dostavba dle potřeb obce. Probíhá 
realizace, práce přerušeny během zimy a v současnosti obnoveny. 
 
Městečko - vodovod a kanalizace + zdroj 
     Městečko - vodovod a kanalizace 
     Městečko - kanalizace a vodovod, přípojky 
     Městečko - zdroj vody 
     Křivoklát - vodovodní propoj Městečko 
 
Systém vodovodu a tlakové kanalizace pro obec – vydáno stavební povolení. 
Zdroj vsakovacími studnami a vodojemem s úpravnou vody – probíhá stavební řízení. Bude 
připravena soutěž na zhotovitele. 
 
Mírová - kanalizace 
     Mírová - dostavba kanalizace 
     Mírová - dostavba kanalizace 2.část 
     Mírová - doprovodné objekty dostavby kanalizace 
Veškerá výstavba v obci byla dokončena s využitím krajské i MZe dotace. 
 
Ostrov, H. Žďár – kanalizace 
Tlaková kanalizace v místní části Horního Žďáru. Pro odpor obyvatel dotčených domů další 
příprava zastavena, protože změna územního rozhodnutí byla podmíněna souhlasy majitelů 
připojovaných nemovitostí. Bude pokračovat příprava realizace za spolupráce vedení města. 
 
Pšov – ČOV 
Přestavba štěrbinové nádrže na balenou čistírnu. Realizace dokončena s využitím dotace 
KUKK. 
 
Stanovice, Dražov – kanalizace 
Dostavba kanalizace v obci v návaznosti na vybudovanou čerpací stanici s výtlakem do 
Stanovic. Dokončeno s využitím dotace MZe. 
 
Štědrá – ČOV 
Dostavba kanalizace v obci v návaznosti na vybudovanou čerpací stanici s výtlakem do 
Stanovic. Realizace dokončena s využitím dotace KÚKK. 
 
Teplička – ČOV 
Náhrada dvou septiků jednou čistírnou a přečerpávací stanicí. Realizace byla dokončena 
s využitím dotace KÚKK. 
 
Vejprty, Nové Zvolání, Moskevská – kanalizace 
Soubor projektů ve Vejprtech, tlaková kanalizace v Novém Zvolání a zrušení dvou volných 
výustí ve Vejprtech. Připraveno k realizaci při zajištění dotačního titulu. 
 
Vojkovice, Jakubov - vodovod 1.část, 2.etapa 



-7- 

Vojkovice, Jakubov - vodovod 1.část, 1.etapa 
Vojkovice, Jakubov - vodovod 2.část 
Vše dobudováno s využitím dotace MZe. 
 
Vrbice - kanalizace a ČOV 
Splašková kanalizace v obci a nová čistírna náhradou za nevyhovující septik. Akce dokončena 
s využitím dotace MZe. 
 
Žlutice, Veselov, Ratiboř - vodovod  
Rozšíření vodovodu o přilehlých obcí, kde dosud není spolehlivý zdroj vody. Probíhá 
příprava výběrového řízení pro dotační titul MZe.   
 
Dokumentace 
 
Bečov - VDJ Krásné Údolí - zásobní řad 
Vodojem nad Krásným Údolím a zásobní řad do Bečova. Probíhá projednání pozemkových 
vztahů pro stavebního povolení. 
 
Bražec – kanalizace 
Systém tlakové kanalizace v obci s čerpáním do Bochova. Probíhá projekt pro stavební řízení. 
 
K. Vary, Drahovice - rozšíření vdj. Hřbitovní 
Probíhají směny pozemků a další zdlouhavé úkony jako odnětí z funkce lesa nutné pro 
stavební povolení. 
 
K. Vary, náhradní zasobování vodou 
Soubor projektů pod územním rozhodnutím. Část má i stavební povolení. 
 
K. Vary, Stará Role, ul. V Polích – vodovod 
Akce má stavební povolení. Připraveno k realizaci 2018. 
 
Kovářská, Háj - propojení vodovodu 
 
Krásný Les - kanalizace a ČOV 
 
Merklín - napojení v+k do Hroznětína 
Probíhá stavební řízení. 
 
Nové Hamry - ČOV a kanalizace 
ČOV má stavební povolení, na kanalizaci probíhá změna územního rozhodnutí vzhledem ke 
změnám tras a záměněn gravitační za tlakovou kanalizaci a požadavku na rozšíření vodovodu. 
 
N. Role, Mezirolí - odkanalizování RD podél silnice II/220 
Probíhá stavební řízení. 
 
Otročín, Brť – kanalizace 
Probíhá stavební řízení 
Pšov, Močidlec – ČOV 
Připraveno k realizaci. 
 



-8- 

Pšov - vodovod Zbraslav (SV Žlutice) 
Připraveno k realizaci 2018. 
 
Sadov - Podlesí, prodloužení splaškové kanalizace 
Probíhají projektové práce. 
 
Stružná - rekonstrukce ČOV 
Připraveno k realizaci 2018. Na stavbu požádáno o podporu z programu MZe. 
 
Toužim, Kojšovice – vodovod 
Připraveno k realizaci 2018. 
 
Valeč, Nahořečice – vodovod 
Probíhá příprava územního řízení. 
 
Žlutice, Veselov, Ratiboř – vodovod 
Připraveno k realizaci. 
 
Akce z minulých plánů 
Většinou se jedná o dobíhající poplatky za věcná břemena, posudky a další vyvolané 
investice. 
 
Chyše - dostavba kanalizace a ČOV 
Jáchymov, Klínovec - Háj - vodovod 
K. Vary, Březová, ÚV - odpad prací vody 
K. Vary, ČOV - sušárna kalu, doprovod. objekty 
K. Vary, ČOV - kalová koncovka, sušárna kalu 
K. Vary, Dvory závodiště - vodovod a kanalizace 
K. Vary, Plzeňská - přepojení vodovodu Tuhnice 
K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role 
Nová Role - kanalizace na levém břehu Rolavy 
Sadov, Bor - napojení na kanalizační síť K.Vary 
Sadov, Rejda - splašková kanalizace p.p.č. 190/1 
Stanovice - vodovod Dražov - Hlinky 
Teplá, Nádražní a Máchova ul. - kanalizace 
Teplá, Nová Farma - ČOV 
 
 

 

Kraj Plzeňský 

 
Bor, Vysočany – ČOV 
Akce řeší výstavbu nové ČOV  pro sídliště Vysočany o kapacitě 250 EO. V současné době 
jsou odpadní vody svedeny do štěrbinové nádrže, nevyhovující jak po stránce technické tak 
provozní. Projektantem akce je Vodohospodářský podnik Plzeň. Na základě zadávacího řízení 
byl vybrán dodavatel, kterým je fa. BROSS spol. s r.o.. Dotace, na základě podané žádosti 
VSOZČ, poskytnuta   Krajským úřadem Plzeňského kraje v letošním roce nebyla. Proto byla 
žádost podána i na Mze ČR.   Nad rámec dotace bude akce financována z finančních zdrojů 
Města Bor. 



-9- 

 
 
 
Halže, Svobodka – výtlak splašků 
Splaškové vody z obce byly čištěny na obecní čistírně odpadních vod. Čistírna odpadních vod 
již neměla dostatečnou kapacitu, a proto byla odstraněna a splaškové vody z obce jsou 
přečerpány do areálu úpravny Svobodka a následně do kanalizačního systému města Tachova. 
Akce je dokončena a je požádáno o provedení závěrečné kontrolní prohlídky a vydání 
kolaudačního souhlasu.  Akci realizovalo naše provozní středisko kanalizací – jih. Akce byla 
hrazena z finančních prostředků VSOZČ.  
 
Chodová Planá - kanalizace u zámku 
V lokalitě u zámku byla vybudována tlaková kanalizace, do které jsou načerpávány 
domovními čerpacími stanicemi splaškové vody z jednotlivých nemovitostí. V současné době 
je akce dokončena. Uskutečnila se závěrečná prohlídka a je vydán kolaudační souhlas. 
Projektantem byl pan Jaroslav Zabloudil, Dis., Stříbro. Dodavatelem bylo naše provozní 
středisko kanalizací – jih. Akce byla hrazena z finančních prostředků VSOZČ a je i vložena 
do jeho majetku. 
 
Chodová Planá, Výškov – vodovod 2.etapa 

V rámci této akce byla dobudována rozvodná síť v osadě Výškov. Projektantem akce bylo 
naše oddělení projekce, zhotovitelem je naše středisko vodovodů ve Stříbře.  Akce byla 
hrazena z finančních prostředků VSOZČ. Akce je dokončena a je požádáno o provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky a vydání kolaudačního souhlasu.  

 

Přimda, Malé Dvorce – připojení na vodní zdroj Třískolupy 

V letošním roce byla v obci Malé Dvorce  dokončena nová rozvodná vodovodní síť, jejíž 
investorem bylo Město Přimda. S ohledem na kvalitu současného místního zdroje pitné vody, 
vrtu s vysokým obsahem manganu, bude vybudován pro zásobování Malých Dvorců kvalitní 
pitnou vodou nový přívodní vodovodní řad z Třískolup. Akci projektuje Václav Říha, 
projekty, inženýring. V současné době je zpracován projekt pro DÚR, ale nepodařilo se 
zajistit souhlasy se vstupem na pozemek. Vlastníci pozemků souhlasí se vstupem až na jaře 
2020. Akce bude hrazena z finančních prostředků VSOZČ. 
 

Rozvadov ČOV 

Jedná se o intenzifikaci ČOV ze současné biologické kapacity 440 EO na projektovaných 
1500 EO. Projektantem akce byl Vodohospodářský podnik Plzeň. Proběhlo zadávací řízení 
pro výběr zhotovitele stavby. Zhotovitelem stavby je firma – sdružení HABAU – MEDMES. 
V současné době je stavba ve zkušebním provozu. Smluvní termín dokončení do 31.8.2017 
nebyl dodržen. Náhradní termín byl  do 31.10. 2017 zprovoznění ČOV a do 15.11.2017 
celkové dokončení včetně zpevněných ploch a terénní úprav.  Ani tyto termíny nebyly 
dodrženy. Zbývá dokončit kalovou koncovku a přístřešek nad hrubým předčištěním. Akce 
bude dokončena v 01-02/2018. Akce je hrazena z finančních prostředků obce Rozvadov, na 
kterou byla převedena z VSOZČ práva a povinnosti investora.  

 

 



-10- 

 

 

Skupinový vodovod T-B-P – úpravy na vodovodní síti 

Akce řešila výstavbu nového vodovodního řadu pro lokalitu Svatá Anna. Projektantem akce 
byl Vodohospodářský podnik Plzeň. Akce je dokončena a uskutečnila se závěrečná kontrolní 
prohlídka a byl vydán kolaudační souhlas. Dodavatelem bylo naše provozní středisko 
vodovodů Stříbro, které uspělo v zadávacím řízení. V rámci této akce byl v trase vodovodního 
řadu DN 400 skupinového vodovodu T-B-P v úseku mezi Horní a Dolní Jadruží připoložen 
nový vodovodní řad do Dolní Jadruže. Akce byla hrazena z finančních prostředků VSOZČ. 

Staré Sedlo – kanalizace 

Kanalizační systém v obci bude doplněn o tlakový kanalizační řad v ul. proti kostelu, do 
kterého budou jednotliví vlastníci načerpávat splašky domovními čerpacími stanicemi.  Akci 
projektovalo naše oddělení projekce. Je vydáno stavební povolení. Dodavatelem bude naše 
provozní středisko kanalizací – jih. Akce nebyla realizována z důvodu naplněné kapacity 
dodavatele ve 4. čtvrtletí 2017 a bude realizována v 1. čtvrtletí 2018. Akce bude hrazena 
z finančních prostředků VSOZČ a obce. 

 

Studánka – rozšíření kanalizace, 2. část („za hasičárnou“) 
Rozšíření kanalizačního systému v obci o ul. „za hasičárnou“. Projektantem akce je pan 
Jaroslav Zabloudil, Stříbro. V současné době je akce povolena. Bylo požádáno o dotaci 
z rozpočtu Krajského úřadu Plzeňského kraje, která pro letošní rok nebyla přidělena. Nad 
rámec poskytnuté dotace bude akce hrazena z finančních prostředků VSOZČ. V zadávacím 
řízení na dodavatele bylo vybráno naše provozní středisko kanalizací - jih, které uspělo 
v zadávacím řízení.  
 

Studánka - vodovod 

Jedná se o rekonstrukci vodovodu na návsi a nový vodovod za obecním úřadem. Výstavbou 
obou vodovodních řadů došlo k vymístění vodovodních řadů ze soukromých pozemků – 
zahrad. Projektantem byl pan Jaroslav Zabloudil, Stříbro.  Vodovod za obecním úřadem je 
hrazen obcí Studánka, vodovod na návsi VSOZČ. Dodavatelem bylo naše provozní středisko 
vodovodů v Tachově. Akce je dokončena a bude požádáno o závěrečnou kontrolní prohlídku. 
 

Tisová – odkanalizování zástavby východ 
Akce řešila vybudování gravitační splaškové kanalizace a dešťové kanalizace ve východní 
části obce.  Gravitační kanalizace je zakončena ČSOV, z které jsou splašky následně 
přečerpávány do stávající stokové sítě. Akce byla zahájena v loňském roce. Na akci byla 
poskytnuta dotace KÚ Plzeňského kraje.  Dodavatelem akce byla naše firma, středisko 
kanalizací – jih, která nabídla v zadávacím řízení nejnižší nabídkovou cenu. Akce byla 
hrazena z finančních prostředků VSOZČ, obce a KÚ Plzeňského kraje. Akce je dokončena a 
byl vydán kolaudační souhlas. 

Halže,ÚV Svobodka – ultrafiltrace 

Jedná se o novou technologickou linku na ÚV Svobodka umístěnou v objektu filtrace. 
V současné době je požádáno o vydání stavebního povolení a zajišťují se přípravné práce.  

 



-11- 

 
 
 
Svojšín – napojení na skupinový vodovod Stříbro 
V současné době je zdrojem pitné vody pro obce Svojšín, Nynkov a Řebří vrt situovaný 
v údolí řeky Mže. V letním období se vody nedostává a voda je dovážena do vodojemu. 
Z tohoto důvodu byla zahájena stavba napojení Svojšína, Nynkova a Řebří na skupinový 
vodovod Stříbro. Do vodojemu „Svojšín“ bude voda výtlačným řadem čerpána ze zdroje 
s dostatečnou vydatností, a to z prameniště Pražka. Prameniště Pražka je historicky bývalým 
zdrojem pro město Stříbro, nyní pro obec Benešovice. Po trase bude na tento zdroj přepojena i 
obec Lom u Stříbra. Dodavatelem stavby je naše provozní středisko vodovodů Stříbro, které 
uspělo v zadávacím řízení. Akce je hrazena z finančních prostředků VSOZČ a je požádáno o 
dotaci na Mze ČR.   

 
 
Projektová dokumentace na připravované akce 

 
Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště – tlaková kanalizace. 
Odkanalizování obce Okrouhlé Hradiště bude řešeno systémem tlakové kanalizace s čerpáním 
splaškových vod k vyčištění na čistírnu odpadních vod v Konstantinových Lázních. 
V současné době je vydáno územní rozhodnutí. Je zpracována dokumentace pro stavební 
povolení, která se v současné době projednává. Projektantem je Vodohospodářský podnik a.s. 
Plzeň.  
 
Tisová, Jemnice – vodovod  
Akce řeší výstavbu nových rozvodných řadů v obci. Současné rozvodné řady jsou kombinací 
různých materiálů, převážně ocelové. Jejich trasy jsou převážně v soukromých pozemcích 
(zahradách). Je zpracován projekt pro stavební povolení a je vydáno stavebního povelní. 
 
Tisová, Jemnice – vodovodní přivaděč, přečerpání splašků 
Obec Jemnice bude napojena na skupinový vodovod T-B-P,  a to přivaděčem z obce Tisová. 
Současně s výstavbou vodovodu bude položen i výtlačný řad splašků z Jemnice ČSOV na 
ČOV do Tisové. V Jemnici bude současný septik nahrazen čerpací stanicí odpadních vod. 
Projekt připravuje naše oddělení projekce, v současné době je vydáno územní rozhodnutí a 
projednává se projekt pro stavební povolení.    
 
Staré Sedliště, Úšava – tlaková kanalizace 
V západní části obce Staré Sedliště a v Úšavě budou současné stoky jednotné kanalizace 
zakončené volnými výusti nahrazeny novou kanalizační sítí pro odvedení splaškových vod, a 
to systémem tlakové kanalizace s přečerpáním na ČOV v obci Staré Sedliště. Současné stoky 
budou využity pro odvedení vod balastních. Projekčně akci zajišťuje projekční kancelář 
SUDOP Project Plzeň a.s. V současné době je vydáno územní rozhodnutí a projednává se 
projekt pro stavební povolení.   
 
Obora, Horní a Dolní Výšina – tlaková kanalizace  
V roce 2006 již bylo vydáno stavební povolení na výstavbu gravitačních kanalizačních stok 
v obcích s centrálním přečerpáním na ČOV do Halže. Tento systém vzhledem k finanční 
náročnosti na výstavbu budován nebude a v současné době jsou zahájeny práce na projektu 
odkanalizování kanalizací tlakovou, rovněž s čerpáním na ČOV do Halže. Projektantem akce 



-12- 

je Vodohospodářský podnik Plzeň, a.s. V současné době je zpracována DÚR, která se 
projednává. 
 
Cebiv – tlaková kanalizace  
V obci zbývá odkanalizovat část, z které nelze odvádět splašky na ČOV gravitačně. Proto se 
připravuje kanalizace tlaková. V současné době je zpracováván DÚR, která se projednává. 
Projektantem akce je Vodohospodářský podnik Plzeň.  
 
Částkov – odkanalizování obce 
Projekt řeší výstavbu nové kanalizace v obci. Současný kanalizační systém bude odvádět 
vody dešťové nadále do návesního rybníka. Nyní máme zpracovanou DÚR na kanalizaci 
oddílnou gravitační s centrální ČSOV s přečerpáním na ČOV do Starého Sedliště. Proběhlo 
jednání s vedením obce a schůzka s občany na přepracování na kanalizaci tlakovou, rovněž 
s čerpáním na ČOV do Starého Sedliště. Toto řešení obec odmítla. 
 
Skupinový vodovod Žlutice  - Toužim 
Technickoekonomická studie rozvoje skupinového vodovodu Žlutice – Toužim. Předmětem 
studie je doprava pitné vody z ÚV Žlutice do nových lokalit - Stříbro, Planá, Tachov. 
Zpracovatelem studie byl Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. Praha. 
 
Bezdružice, U Tiskárny, V Podzámčí, Západní – tlaková kanalizace 
V uvedených ulicích je jednotná kanalizace vyústěná do příkopu podél silnice směrem na 
Řešín. Z důvodu konfigurace terénu nemovitosti v těchto ulicích je nelze gravitačně 
odkanalizovat do kanalizačního systému města. Je navrženo odkanalizování tlakovou 
kanalizací. V současné době se zpracovává dokumentace pro územní rozhodnutí. Akci 
projektuje naše projekce.  
 
 
 
 

Automatizace objektů 

 
Automatizace objektů - Počerny ČSOV 
Částka: 140 813,41Kč 
Kompletní výměna rozvaděče (řídicího systému, montáž a oživení) pro řízení čerpadel 
odpadních vod, měření hladiny a řízení čerpadla pro dávkování chemikálií pro odstraňování 
zápachu a přenos dat na dispečink Vodakvy.  
 
Automatizace objektů - Útvina ČS 
Částka: 288 057,36 Kč 
Kompletní výměna rozvaděče, (řídicího systému, frekvenčních měničů) montáž a oživení pro 
řízení čerpadel a přenos dat na dispečink Vodakvy.  
 
Automatizace objektů - Horní Žďár ATS 
Částka: 140 103,36 Kč 
Kompletní výměna rozvaděče s frekvenčními měniči, montáž a oživení pro řízení čerpadel a 
přenos dat na dispečink Vodakvy.  
 
Automatizace objektů - Slavie ČS 



-13- 

Částka: 157 440,15 Kč 
Kompletně vybavený datový rozvaděč s optickým spojením a opticko-metalickým 
převodníkem na VDJ Hřbitovní pro přenos údajů z ČS a VDJ, montáž a oživení.  
 
Automatizace objektů - Lužná VDJ 
Částka: 173 274,33 Kč 
Kompletně vybavená měřící ústředna doplněná o nová měření, příprava prováděcí 
dokumentace a dokumentace skutečného zapojení, tvorba programu řídící stanice, montáž a 
oživení. Náhrada původního nefunkčního zařízení, kterému již skončila podpora výrobce.  
 
Automatizace objektů - Hřbitovní VDJ 
Částka: 58 735,09 Kč 
Kompletně vybavená měřící ústředna pro měření hladiny ve vodojemu a průtoků pro přenos 
dat po optickém kabelu do VDJ a ČS Slávie, montáž a oživení. Náhrada zastaralého a 
nefunkčního zařízení. 
 
Automatizace objektů - Hřbitovní VDJ 
Částka: 26 983,69 Kč 
Optický kabelový spoj mezi VDJ Hřbitovní a VDJ a ČS Slávie včetně opticko-metalického 
převodníku a napájení pro aktivní prvky. Kabel je náhrada starého nespolehlivého 
metalického kabelu.  
 
Celkem dokončeno a zařazeno do majetku VSOZČ 8 akcí v celkové částce 1 182 219,26 Kč. 
 
 
Strojní investice 

 

č.a. název prostavěno 
21695256 K. Vary, ČOV - kogenerace měření 90 616,00
316102156 Nová Ves, ÚV - doplnění technologie 36 689,95
21793256 Chodov, ČOV - flotace 599 233,77

21795256 
K. Vary, Drahovice, ČOV - regulace povod. čerpadla 
FM 177 830,03

21796156 
K. Vary, Březová, ÚV - osazení generátoru 
chlodioxidu 232 076,00

31792256 Chodová Planá, ČOV - linka odvodněného kalu 2 972 288,10
  celkem 4 108 733,85 Kč
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-14- 

 
 
 
3) Majetek VSOZČ  
 
Během roku bylo převzato do majetku VSOZČ za 207 330 tis.Kč, z toho majetek 

vložený obcemi a Vodakvou jako vkladatelem do správy a hospodaření svazku činil  89 077 
tis.Kč (viz příloha č. 6). 

Celkem VSOZČ spravuje k 31.12.2017 vodohospodářský majetek v objemu 6 387 803 
tis.Kč v pořizovacích cenách. 

Majetek VSOZČ, se kterým hospodaří, lze rozvrhnout do 3 skupin: 
a) majetková účast ve Vodakvě, kde VSOZČ vlastní 57 745 ks akcií, tj. 46,76 % 

základního kapitálu Vodakvy s cenou v účetnictví 51 006 tis.Kč 
b) vodohospodářský majetek nadobecního charakteru v objemu 1 874 884 tis.Kč 
c) vodohospodářský majetek obecního charakteru v objemu 4 512 465 tis.Kč (viz 

příloha č. 7). Tento majetek podléhá při jeho prodeji nebo pronájmu schválení 
příslušného obecního zastupitelstva a Valné hromady sdružení. 

 
Majetek ve vlastnictví VSOZČ je zatížen zástavním právem k ÚV Březová, ČOV 

Žlutice a částečně k ČOV Chodová Planá a ČOV Stříbro. Těmito zástavami jsou ručeny 
dosud nesplacené úvěry v celkové výši 75 507 tis.Kč k datu 31.12.2017 (viz příloha č. 3.C).  
 
  
 
 

Rozbor hospodaření VSOZČ za rok 2017 zpracovali Ing. František Bartoš, Ing. 
Zdeněk Frček MBA, Ing. Jana Holásková, Ing. Jiří Chochol, Martina Masopustová, Denisa 
Němcová, Ing. Tomáš Stehlík, Karel Voldřich a Ing. Josef Hora 
 

Karlovy Vary, březen 2018 



Příloha č. 1

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH

Plnění rozpočtu VSOZČ k 31. 12. 2017

v tis. Kč
Příjmy: Položka Paragraf Rok 2017 Rok 2017 Skutečnost

rozp.skladby rozpočet rozp.opatření k 31.12.2017

1 Nájemné z infrastruktury celkem včetně DPH 2132 2310 121 702 118 943 118 943
z toho:

2   z dlouhodobého pronájmu ve výši odpisů včetně DPH 2132 2310 116 729 116 281 116 281
3   z nájemného nad odpisy včetně DPH 2132 2310 4 973 2 662 2 662
4 Výnosy z dividend 2142 2310 12 143 12 143 12 143
5 Služby VSOZČ pro VAK včetně DPH 2xxx 2310 5 739 5 739 6 110
6 Ostatní nedaňové příjmy včetně DPH 2,3,4xxx 2310 544 823 773
7 Dotace z EU, SF, SR, obcí, krajů 4xxx 87 501 37 756 37 103
8 Celkem 227 629 175 404 175 072

Výdaje:
9 Investiční činnost z vlastních zdrojů včetně DPH: 6x 2310 92 108 77 175 78 809

z toho:
10   z vlastních zdrojů na  investiční výstavbu včetně DPH 6xxx 2310 92 068 77 175 78 809
11   snížení rozpracovanosti investic VSOZČ ve VAK 6xxx 2310 0 0 0
12   investiční úroky - kapitalizované 61xx 2310 40 0 0
13 Investiční činnost z cizích zdrojů 61xx 2310 94 705 36 924 34 082
14 Úroky z úvěrů a půjček nákladové 5141 2310 1 889 1 889 1 748
15 Služby VAK včetně DPH 51xx 2310 6 895 6 895 7 267
16 Ostatní provozní náklady v cenách včetně DPH 5xxx 2310 1 432 1 851 1 864
17 Příspěvek na provoz. nákl. sdruž. Halže a Vejprty 5329 2310 110 110 110
18
19 Odvod DPH, maj. daní a daně z příjmů fin. úřadu 5362 2310 -8 847 3 287 346
20 Celkem 188 292 128 131 124 226
21 Saldo 39 337 47 273 50 846

Financování z tuzemska 81 -39 337 -47 273 -50 846
Krátkodobé

22 Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0 0 0
23 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjček 8114 0 0 0
24 Změna stavu krátkodobých prostř. na bank. účtech 8115 1 600 1 700 -1 873

Dlouhodobé
25 Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 8 036 0 0
26 Splátky SFŽP (návratné půjčky) 8124 0 0 0
27 Splátky úvěrů od obcí 8124 0 0 0
28 Splátky komerčních úvěrů 8124 -46 985 -46 985 -46 985
29 Splátky úvěrů a návratných fin. výpomocí od státu 8124 -1 988 -1 988 -1 988

30 Výdaje včetně financování 227 629 175 404 175 072



Příloha č. 2.A

Rozvaha

v tis.Kč
skutečnost  k   
31.12.2016

skutečnost  k   
31.12.2017

1 Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 70 413 48 760
1.1 Dlouh. nehmotný a hmotný majetek provozovaný VSOZČ 0 0
1.2 Neprovozovaný majetek 462 462
1.3 Nedokončené investice 55 312 47 672
1.4 Poskytnuté zálohy na dlouh. majetek 14 639 626
2 Dlouhodobý finanční majetek - akcie VAKu 51 006 51 006
3 Dlouhodobé pohledávky 3 791 367 3 883 163
3.1 Dlouh. pohledávky z pronajatého majetku - zůst. hodnota celkem 3 786 367 3 870 654
3.1.1 z toho:  zůst. hodnota k pronájmu 2 913 858 2 967 595
3.1.2               zůst. hodnota majetku z dotací 872 509 903 059
3.2 Dlouhodobé poskytnuté půjčky a finanční výpomoci 5 000 12 509
4 Krátkodobé pohledávky 95 158 88 126
5 Krátkodobý finanční majetek 3 631 4 505

4 011 575 4 075 560

skutečnost  k   
31.12.2016

skutečnost  k   
31.12.2017

1 Jmění a upravující položky 3 732 396 3 833 574
1.1 Jmění 2 832 026 2 913 694
1.2 Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 900 370 919 880
1.3 Upravující položky
2 Výsledek hospodaření běžného období 13 372 11 581
3 Výsledek hospodaření minulých let (nerozděl. zisk, neuhr. ztráta) 67 701 81 074
4 Dlouhodobé závazky 174 880 116 934
4.1 Úvěry komerční 115 245 68 260
4.2 Úvěry a návratné finanční výpomoci od státu 1 988 0
4.3 Půjčky od obcí 4 000 4 000
4.4 Ostatní dlouhodobé závazky 0 0
4.5 Dlouhodobé přijaté zálohy na dotace 53 647 44 674
5 Krátkokobé závazky 23 226 32 397
5.1 Krátkodobé bankovní úvěry 8 246 7 247
5.2 Ostatní krátkodobé závazky 14 980 25 150

4 011 575 4 075 560Pasiva celkem

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH

AKTIVA

PASIVA

Aktiva celkem



Příloha č. 2.B

VODOHOSPODÁŘSKÉ SDRUŽENÍ OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH

Výkaz zisku a ztráty 

v tis.Kč

I. Náklady
skutečnost  k   
31.12.2016

skutečnost  k   
31.12.2017

1 Náklady z činnosti 6 511 7 460
1.1 Spotřebované nákupy 2 650 2 972
1.2 Služby 3 821 4 149
1.3 Osobní náklady 10 10
1.4 Daně a poplatky 30 22
1.5 Odpisy, rezervy a opravné položky
1.6 Prodej materiálu a dlouh.majetku vč.pozemků 0 0
1.7 Ostatní náklady z činnosti 0 307
2 Finanční náklady 1 891 1 910
2.1 Úroky 1 890 1 748
2.2 Ostatní finanční náklady 1 162
3 Poskytnuté příspěvky obcím 722 184

9 124 9 554

II. Výnosy

1 Výnosy z činnosti 10 006 8 392
1.1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb 4 739 5 311
1.2 Výnosy z pronájmu 5 172 2 779
1.3 Výnosy z prodeje materiálu a dlouh.majetku vč.pozemků 95 34
1.4 Ostatní výnosy z činnosti 268
2 Finanční výnosy 12 026 12 143
2.1 Dividendy 12 020 12 143
2.2 Ostatní finanční výnosy 6
3 Neinvestiční úrokové dotace 1 049 829

23 081 21 364

III. Výsledek hospodaření

1 Výsledek hospodaření před zdaněním (zisk + / ztráta - ) 13 957 11 810
2 Daň z příjmu 585 228
3 Výsledek hospodaření po zdanění (zisk + / ztráta - ) 13 372 11 582

                  

Náklady celkem

Výnosy celkem



Příloha č. 3.A

Přehled přijatých investičních dotací, grantů EU a příspěvků na investice v roce 2017

v Kč
Číslo Investiční akce

Poskytovatel Kč Investiční Neinvestiční Fond Kč Poskytovatel Kč
1 Abertamy - kanalizace města Abertamy a Hřebečná Město Abertamy 1 099 353,00
2 Bublava - prodloužení kanalizace u VDJ Obec Bublava 288 404,00
3 Bublava - vodojem Karlovarský kraj 1 754 190,00
4 Hory u Jenišova - splašková kanalizace MZe ČR 6 448 000,00 Obec Hory 2 769 835,43
5 Hory - vodovod Obec Hory 182 662,00
6 Chodová Planá - intenzifikace a moderniz. ČOV, kan. MZe ČR x x 159 583,71
7 Křivoklát - kanalizace a ČOV MZe ČR 7 380 070,45 Městys Křivoklát 3 653 786,00

                  " Obec Městečko 2 364 214,00
8 Křivoklát - kanalizační a vodovodní přípojky Městys Křivoklát 1 071 600,00
9 Mírová - doprovodné objekty dostavby kanalizace Obec Mírová 947 441,00
10 Ostrov, Kfely - vodovod II. etapa - přípojky Město Ostrov 56 478,00
11 Stanovice, Dražov - kanalizace MZe ČR 1 099 000,00 Obec Stanovice 1 260 686,00
12 Staré Sedlo - kanalizace Obec Staré Sedlo 311 611,00
13 Stříbro - intenzifikace a modernizace ČOV, kanalizace MZe ČR x x 275 935,02
14 Studánka - rozšíření vodovodu na ppč. 243/1 Obec Studánka 173 723,00
15 Tachov - intenzifikace a modernizace ČOV, kanalizace MZe ČR x x 233 538,46
16 Vojkovice, Jakubov - vodovod MZe ČR 1 602 000,00
17 Vojkovice, Jakubov - vodovod, 2. část MZe ČR 2 769 000,00
18 Vrbice - kanalizace a ČOV MZe ČR 1 022 000,00
19 Žlutice - intenzifikace a modernizace ČOV MZe ČR x x 179 481,12

x 22 074 260,45 0,00 848 538,31 x 0,00 x 14 179 793,43

Celkem od SFŽP 0,00
Celkem od MZe 20 320 070,45 0,00 848 538,31
Celkem od MMR 0,00
Celkem od MŽP 0,00
Celkem od Karlovarského kraje 1 754 190,00
Celkem od Ústeckého kraje 0,00
Celkem od Plzeňského kraje 0,00
Celkem dotace 22 074 260,45 0,00 848 538,31

Celkem přijaté investiční dotace, granty EU a příspěvky na investice 37 102 592,19
Celkem

Investiční dotace Úrokové dotace Granty EU Příspěvky na investice



Příloha č. 3.B

Dlouhodobé závazky VSOZČ k 31.12.2017

I. Dlouhodobé bankovní úvěry, návratné finanční výpomoci od MZe a půjčky od SFŽP k 31.12.2017
v tisících Kč

2018 2019 2020 2021 2022

1 SFŽP ČR - VSOZČ 18 289 0 18 289 0 0 0 0 0 0 0

2 MZe ČR (návr.finanční výpomoc) 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0

3 Komerční banka 417 958 0 302 713 46 985 68 260 29 054 20 813 15 436 2 957 0

3.A dl.úvěr KB - Ostrov, přivaděč 704098200282 32 000 0 32 000 0

3.B dl.úvěr KB - ČOV Jáchymov a Bečov 704000200047 29 388 0 29 388 0

3.C dl.úvěr KB - 4 inv.akce 705101200611 42 000 0 42 000 0

3.D dl.úvěr KB - Region Perninského vrchu 705102200611 31 000 0 31 000 0

3.E dl.úvěr KB - H.Slavkov, přivaděč PV 7050104200513 6 000 0 6 000 0

3.F dl.úvěr KB - K.Vary-reg.VH projekt 7050106200508 82 000 0 73 800 8 200 0

3.G dl.úvěr KB - dotace MZe od 2010 99001342423 87 745 0 42 544 10 636 34 565 10 636 10 636 10 636 2 657

3.H překl.úvěr KB v EUR - Loučná, Vejprty 99003278656 20 825 0 20 825 0

3.I dl.úvěr KB - vodovod Tuhnice - St.Role 99010937209 37 000 0 17 077 17 077 2 846 2 846

3.J dl.úvěr KB - K.Vary, ČOV - sušárna kalu 99010930258 35 000 0 8 079 10 772 16 149 10 772 5 377

3.K dl.úvěr KB - K.Vary, ČOV - sušárna kalu - dofin. 99014714126 15 000 0 300 14 700 4 800 4 800 4 800 300

4 ČMZRB - bezúročné úvěry (EIB) 98 620 0 96 632 1 988 0 0 0 0 0 0

4.A ČMZRB - ČOV K.Vary, rekonstr. a intenz. 2001-5376 UV 58 735 0 58 735 0

4.B ČMZRB - Zásob. K.Lázní a Bezdružicka PV 2002-5003 UV 25 748 0 23 760 1 988 0

4.C ČMZRB - Kan.Regionu Pern.vrchu, II.část 2003-5309 UV 5 662 0 5 662 0

4.D ČMZRB - H.Slavkov, přivaděč PV 2003-5310 UV 8 475 0 8 475 0

Celkem 570 867 0 453 634 48 973 68 260 29 054 20 813 15 436 2 957 0

II. Dlouhodobé závazky vůči členům VSOZČ a Vodakvě k 31.12.2017
v tisících Kč

2018 2019 2020 2021 2022

1 Závazky vůči obcím - půjčky od státu a st.fondů 30 248 0 30 248 0 0 0 0 0 0 0

2 Úvěry od obcí na nákup akcií 1999 16 600 0 16 600 0 0 0 0 0 0 0

3 Úvěry od obcí na investice 6 179 0 2 179 0 4 000 0 0 0 0 0

4 Půjčka od Vodakvy - KV, rek.a dost. V+K 2006 7 479 0 7 479 0

Celkem 60 506 0 56 506 0 4 000 0 0 0 0 0

z toho splátky v letech

z toho splátky v letech
Splátky do 
roku 2016

Splátky 
2017

Č. Název věřitele
Smlouva        
evidenční        

číslo

Celková 
částka dle 
smlouvy

Nedočerpáno k 
31.12.2017

Splátky do 
roku 2016

Zůstatek k 
31.12.2017

Splátky 
2017

Zůstatek k 
31.12.2017

Č. Název věřitele
Smlouva        
evidenční        

číslo

Celková 
částka dle 
smlouvy

Nedočerpáno k 
31.12.2017



Příloha č. 3.C

Zástavní dlužník:  Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech

I.  Zástavní právo k CP (akciím VAK K.Vary, a.s.)
Č.pol. Zástavní smlouva Zástavní věřitel Počet zast.

číslo akcií Číslo smlouvy věc původní výše 
úvěru v Kč

nesplac. výše 
úvěru v Kč

splatnost 

Celkem 0 0,00

II.  Zástavní právo k nemovitostem 
Č.pol. Zástavní smlouva Zástavní věřitel Hodnota Zastavená 

číslo zástavy smlouva věc původní výše 
úvěru v Kč

nesplac. výše 
úvěru v Kč

splatnost nemovitost

1 2002-5003 N ČMZRB, a.s. 45 000 000,00 2002-5003 UV Smlouva o zvýh.úvěru - K.Lázně, Bezdružice 25 748 000,00 0,00 29.12.2017 ÚV Žlutice
2 10000053446 Komerční banka, a.s. 7050106200508 Smlouva o úvěru - K.Vary - reg.VH projekt 82 000 000,00 0,00 31.12.2017 ÚV Březová 
3 10000192380 Komerční banka, a.s. 99007721562 Smlouva o kontokorentním úvěru 10 000 000,00 7 247 241,50 ÚV Březová 
4a 10000308970 Komerční banka, a.s. 99001342423 Smlouva o úvěru - inv.akce dotované MZe 87 745 000,00 34 565 000,00 28.02.2021 ČOV Žlutice (pozemky)
4b 10000391011 Komerční banka, a.s. " " ČOV Žlutice (budova)
4c 10000387093 Komerční banka, a.s. " " ČOV Ch.Planá, Stříbro (budovy)
5 10000509157 Komerční banka, a.s. 99010937209 Smlouva o úvěru - KV, vod.Tuhnice - St.Role 37 000 000,00 2 845 600,00 28.02.2018 ÚV Březová 

" " 99010930258 Smlouva o úvěru - KV, ČOV - sušárna kalu 35 000 000,00 16 149 000,00 30.04.2019 ÚV Březová 
6 10000579745 Komerční banka, a.s. 99014714126 Smlouva o úvěru - KV, ČOV - suš.kalu - dofin. 15 000 000,00 14 700 000,00 31.01.2021 ÚV Březová 

Celkem 75 506 841,50

III.  Zajišťovací směnky vlastní
Č.pol. Vlastní směnky Na řad Avalista

1 ks/Kč smlouva věc původní výše 
úvěru v Kč

nesplac. výše 
úvěru v Kč

splatnost 

1 blankosměnka ČMZRB, a.s. VAK K.V., a.s. 2002-5003 UV Smlouva o zvýh.úvěru - K.Lázně, Bezdružice 25 748 000,00 x 29.12.2017

Celkem 0,00

Majetek zatížený zástavním právem k 31.12.2017

Pohledávka zástavy

Pohledávka zástavy

Pohledávka zástavy



 
navrženo IK: 15.3.2017

doporučen radou VSOZČ: 21.4.2017
veškeré údaje uvedeny v tis. Kč schválen valnou hromadou VSOZČ dne: 23.6.2017

název akce

in
ve

st
ič

ní
 n

ák
la

d

pr
oi

nv
es

to
vá

no

vl
as

tn
í 

V
S

O
Z
Č

ob
cí

do
ta

ce
 a

 s
t.

 
pů

jč
ky

ko
m

er
čn

í 
úv
ěr

y

ce
lk

em

vl
as

tn
í 

V
S

O
Z
Č

ob
cí

do
ta

ce
 a

 s
t.

 
pů

jč
ky

ko
m

er
čn

í 
úv
ěr

y

ce
lk

em

Abertamy - Pernink - odkanalizování II. etapa /MZE/ 11 917 0 1 000 1 000 0 2 000 0 4 957 4 960 0 9 917
Bečov - vodojem + přívodní řad /MZE/ 10 000 0 0 0 0 0 5 000 0 5 000 0 10 000
Bochov, Dlouhá Lomnice -  přívodní řad /KÚKK/ 1 998 400 0 1 598 0 1 998 0 0 0 0 0
Bražec - kanalizace 5 000 0 0 0 0 0 2 500 0 2 500 0 5 000
Bublava - vodojem /KÚKK/ 5 952 2 738 800 2 414 0 5 952 0 0 0 0 0
Bublava - vodovod, II. Etapa /MZE/ 4 317 2 817 1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0
Dalovice, Všeborovice - vodojem 6 000 0 0 0 0 0 3 000 0 3 000 0 6 000
Dalovice, Vysoká - propoj vodovodů 400 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0
H. Slavkov, Krásno - ČS pitné vody /MZE/ 2 014 1 964 50 0 0 0 50 0 0 0 0 0
Hory - kanalizace /MZE/ 19 144 8 639 500 3 557 6 448 0 10 505 0 0 0 0 0
Chodov, Vintířovská - kanalizace 3 300 1 000 0 0 0 1 000 2 300 0 0 0 2 300
K. Vary - rekonstrukce vodovodů a kanalizací 10 500 5 500 0 0 0 5 500 5 000 0 0 0 5 000
K. Vary, K přehradě - vodovod a kanalizace 4 539 1 207 3 332 0 0 0 3 332 0 0 0 0 0
K. Vary, lávka Kpt. Jaroše - vodovod + kanalizace 1 300 1 300 0 0 0 1 300 0 0 0 0 0
K. Vary, Sokolský vrch - změna napěťové hladiny VN 1 200 0 0 0 0 0 1 200 0 0 0 1 200
Křivoklát - vodovod a kanalizace /MZE/ 20 000 0 0 1 000 500 1 500 0 0 11 000 7 500 18 500
Křivoklát ČOV /MZE/ 14 878 1 476 0 6 022 7 380 0 13 402 0 0 0 0 0
Kyselka, Radošov - vodovod a kanalizace "za mokřadem" 600 300 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0
Loučná - vodovod + kanalizace 800 800 0 0 0 800 0 0 0 0 0
Lužná, Komenského - kanalizace 2.etapa /KÚSK/ 900 450 0 450 0 900 0 0 0 0 0
Měděnec - dostavba kanalizace /KÚÚK/ 1 500 0 0 0 0 0 750 0 750 0 1 500
Merklín - vodovod + kanalizace /MZE/ 6 800 0 0 0 0 0 3 000 0 3 800 0 6 800
Městečko - vodovod a kanalizace + zdroj /MZE/ 20 000 0 0 1 000 500 1 500 0 0 12 000 6 500 18 500
Mírová - kanalizace /KÚKK/ 4 386 386 1 000 3 000 0 4 386 0 0 0 0 0
Močidlec - ČOV  /KÚKK/ 2 400 0 0 0 0 0 1 200 0 1 200 0 2 400
Nové Hamry - kanalizace a ČOV /MZE/ 19 000 0 0 0 0 0 3 000 0 4 000 0 7 000 12 000
Ostrov, H. Žďár - kanalizace 1 500 750 750 0 0 1 500 0 0 0 0 0
Ostrov, Květnová - kanalizace /KÚKK/ 6 000 0 0 0 0 0 1 500 1 500 3 000 0 6 000
Otročín - kanalizacea ČOV 12 000 0 0 0 0 0 3 000 0 3 000 0 6 000 6 000
Pšov - ČOV /KÚKK/ 3 335 667 0 2 668 0 3 335 0 0 0 0 0
Pšov- Zbraslav vodovod 3 500 0 0 0 0 0 1 750 1 750 0 3 500
Stanovice, Dražov - kanalizace /MZE/ 6 529 4 462 968 0 1 099 0 2 067 0 0 0 0 0
Stružná, ČOV - intenzifikace /KÚKK/ 8 000 0 0 0 0 0 5 000 0 3 000 0 8 000
Štědrá - ČOV /KÚKK/ 4 760 1 760 0 3 000 0 4 760 0 0 0 0 0
Štědrá - kanalizace /KÚKK/ 10 000 0 0 0 0 0 2 500 0 2 500 0 5 000 5 000
Teplíčka - ČOV /KÚKK/ 5 763 1 153 0 4 611 0 5 763 0 0 0 0 0
Toužim, Kojšovice - vodovod /KÚKK/ 6 000 0 0 0 0 0 1 500 1 500 3 000 0 6 000
Valeč - Nahořečice vodovod 3 000 0 0 0 0 0 1 500 0 1 500 0 3 000
Vejprty, Nové Zvolání , Moskevská - kanalizace /MZE/ 17 000 100 0 900 0 1 000 4 950 0 11 050 0 16 000
Vojkovice, Jakubov - vodovod  2. část /MZE/ 3 960 1 883 2 077 0 3 960 0 0 0 0 0
Vojkovice, Jakubov - vodovod /MZE/ 7 421 4 284 1 535 0 1 602 0 3 137 0 0 0 0 0
Vrbice - kanalizace a ČOV /MZE/ 5 284 2 849 1 413 0 1 022 0 2 435 0 0 0 0 0
Žlutice, Veselov, Ratiboř - vodovod /MZE/ 7 000 0 0 0 0 0 0 3 500 3 500 0 7 000

289 897 27 998 28 884 13 129 41 269 1 000 84 282 48 650 11 457 80 510 14 000 154 617
Projektová dokumentace na připravované akce

dokumentace 3 000 3 000 3 000 3 000
Projektová dokumentace celkem: 3 000 0 0 0 3 000 3 000 0 0 0 3 000

Ostatní náklady
automatizace objektů VSOZČ  500 500 500 500
přebírání infrastruktury do VSOZČ 50 50 50 50
pozemky VSOZČ 50 50 50 50
strojní investice 2 000 2 000 3 000 3 000

Splátky úvěrů 39 008 39 008 23 077 23 077
Splátky úroků z úvěru (kapitalizované) 40 40 0 0
Splátky úroků z úvěru (nákladové) 979 979 682 682
Závazky vůči Vodakvě 15 102 15 102 0 0
Ostatní náklady celkem: 57 729 0 0 0 57 729 27 359 0 0 0 27 359
Rezerva na nepředpokládané a dotační akce: 0 0 1 500 1 500
Celkové součty: 89 613 13 129 41 269 1 000 145 011 80 509 11 457 80 510 14 000 186 476
předpokládané zdroje VSOZČ: 87 986 80 458
přebytky (  ) nebo nedostatky ( - ): -1 627 -51

ro
k 

20
19

 a
 d

ál
e

ROK 2017 ROK 2018

                         Plán investic VSOZČ pro Karlovarský, Středočeský a Ústecký kraj pro roky 2017 a 2018

strana  1 z 1 11:23 : 29.3.2018



 

navrženo IK: 20.3.2017
doporučen radou VSOZČ: 21.4.2017

veškeré údaje uvedeny v tis. Kč schválen valnou hromadou VSOZČ dne: 23.6.2017

čí
sl

o 
ak

ce

název akce

in
ve

st
ič

ní
 

ná
kl

ad

pr
oi

nv
es

to
vá

no

vl
as

tn
í V

S
O

Z
Č

ob
cí

do
ta

ce
 a

 s
t. 

pů
jč

ky

ko
m

er
čn

í ú
vě

ry

ce
lk

em

vl
as

tn
í V

S
O

Z
Č

ob
cí

do
ta

ce
 a

 s
t. 

pů
jč

ky

ko
m

er
čn

í ú
vě

ry

ce
lk

em

Bor, Vysočany, sídliště - ČOV /KÚPK/ 6 800 0 3 400 3 400 0 6 800 0 0 0 0 0
Částkov - odkanalizování obce 6 900 0 0 0 0 0 1 700 1 700 3 500 0 6 900
Halže, Svobodka - přečerpání splašků do Tachova 1 000 1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0
Ch. Planá - kanalizace u zámku 200 200 0 0 0 200 0 0 0 0 0
Ch. Planá, Výškov - vodovod 2. etapa 550 550 0 0 0 550 0 0 0 0 0
K. Lázně, O. Hradiště - tlaková kanalizace /MZE/ 7 600 0 0 0 0 0 0 3 800 3 800 0 7 600
Obora, Horní a Dolní  Výšina - tlaková kanalizace /KÚPK/ 12 000 0 0 0 0 0 3 000 0 3 000 0 6 000 6 000
Přimda, Malé Dvorce - připojení na vodní zdroj Třískolupy 1 500 1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0
Rozvadov ČOV - intenzifikace 18 047 530 0 17 517 0 0 17 517 0 0 0 0 0
Skupinový vodovod T-B-P - úpravy na vodovodní  sítí 2 515 2 115 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0
Staré Sedliště, Úšava - tlaková kanalizace 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 800
Staré Sedlo - kanalizace 400 200 200 0 0 400 0 0 0 0 0
Studánka - rozšíření  kanalizace 2. část ( za "hasičárnou") /KÚPK/ 995 498 0 497 0 995 0 0 0 0 0
Studánka - vodovod 471 240 231 0 0 471 0 0 0 0 0
Svobodka, ÚV - ultrafiltrace 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000 17 000
Svojšín - napojení na SV Stříbro 6 048 0 0 0 0 0 3 024 0 3 024 0 6 048
Tisová - odkanalizování zástavby východ /KÚPK/ 4 269 2 843 1 426 0 0 0 1 426 0 0 0 0 0
Tisová, Jemnice - vodovodní přivaděč, výtlak splašků /MZE/ 6 000 0 0 0 0 0 3 000 0 3 000 0 6 000
Akce celkem: 96 095 5 488 6 014 21 348 3 897 0 31 259 10 724 5 500 16 324 17 000 49 548 9 800

Projektová dokumentace na připravované akce
dokumentace 2 000 2 000 1 000 1 000
Projektová dokumentace celkem: 2 000 0 0 0 2 000 1 000 0 0 0 1 000

Ostatní náklady
automatizace objektů VSOZČ 200 200 300 300
pozemky VSOZČ 0 0 0 0
strojní investice 1 700 1 700 1 000 1 000
Poplatky za uložení do komunikací , věcná břemena 400 400 0 0

 Splátky úvěrů 7 977 7 977 7 977 7 977
Splátky úroků z úvěru (kapitalizované) 0 0 0 0
Splátky úroků z úvěru (nákladové) 910 910 681 681
Návrat fin. výpomoci od Mze 1 988 1 988 0 0
Závazky vůči Vodakvě 3 776 3 776 0 0
Ostatní náklady celkem: 16 951 0 0 0 16 951 9 958 0 0 0 9 958 0
Rezerva na nepředpokládané a dotační akce: 0 0 0 0
Celkové součty: 24 965 21 348 3 897 0 50 210 21 682 5 500 16 324 17 000 60 506 9 800
předpokládané zdroje VSOZČ: 22 569 20 115
přebytky (  ) nebo nedostatky ( - ): -2 396 -1 567

Plán investic VSOZČ pro Plzeňský kraj pro roky 2017 a 2018

ROK 2017 ROK 2018

ro
k 

20
19

 a
 d

ál
e

strana  1 z 1 11:23 : 29.3.2018



Celková hodnota stavby
v Kč  vklady obcí a vkladatelů bezúplatná nabytí

765 551

100

2 587 807 2 587 807

1 500

1 635 948

885 500 885 500

3 647 149 3 647 149

16 208

11 196

12 182 444

36 150

783 705

3 157 197 3 157 197

10 000 10 000

85 000

2 826 118

1 521 331

3 462 052 3 462 052

1 396 552

2 154 729

100

Chodová Planá - rozšíření kanalizace za zámkem 185 147

10 100 572

61 000

173 050

15 250

7 100

2 435 604

1 299 740 1 299 740

21 688 21 688

659 185 659 185

55 485 55 485

1 296 521

224 100 224 100

333 620 333 620

2 000 2 000

K. Vary, Plzeňská ul. - přepojení vodovodu 25 980 10000

73 374

140 813

Doupovské Hradiště, Dolní Lomnice - vodovod a kanalizace 11 867 806 11 867 806

8 772 940 8 772 940

1 190 433 1 190 433

42 757 442 42 757 442

Ostrov u Bezdružic, Pláň - vodovodní přípojka 75 047 75 047

19 300 19 300

749 800

519 025

4 381 626

17 000

827 972

211 848

příloha rozboru  č. 6

Přírůstky  majetku  za rok   2017

Název stavby
z toho

Svojšín, U Zámku - vodovod a kanalizace

K. Vary, Stará Role - IS v bývalém zahradnictví, VH část

K. Lázně, obytná zóna za DPS - vodovod a kanalizace

Nová Role - kanalizace na levém břehu Rolavy, VB

Teplá, Nádražní a Máchova ul. - kanalizace

Kyselka, Radošov - kan. a vod. přípojka pro objekt Jednota

Kyselka, Radošov, Mokřad - veřejná část TDI, VH část

K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role, VB

K. Vary - přepojení vodovodu Tuhnice , VB

Abertamy - odkanalizování

K. Vary, ČOV - kalová koncovka, sušárna kalů

K. Vary, Stará Kysibelská - vodovod

Lužná, Za Vodárnou - výstavba RD, VH část

Pila - IS pro výstavbu RD, VH část, VB

K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role, VB

Děpoltovice - kanalizace, doprovodné objekty

Mírová - kanalizace, doprovodné objekty

Božičany - výstavba RD na ppč.177/1, VH část

Hájek, Pod Čeprem - vodovod a kanalizace

Horní Slavkov, Krásno - ČS pitné vody

Hroznětín, Velký Rybník, Pod Lesem - odkanalizování RD

K. Vary, Dvory, závodiště - vodovod a kanalizace

K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role, VB

Halže, Svobodka - modernizace ÚV, kalová koncovka, VB

Stanovice - posilovací stanice, VB

Chodová Planá, Michalovy Hory - vodovod, 2. etapa, VB

Sadov, Rejda - splašková kanalizace

Velichov, levý břeh Ohře - kanalizace

Chodová Planá - rozšíření kanalizace za zámkem, PD

K. Vary, Olšová Vrata, RD u Pilského lesa - VH část

K. Vary, Sedlec - prodloužení vod. řadu, st.p.č. 386

Děpoltovice - kanalizace a vodovod, II. etapa

Velichov - kan. řad pro RD čp. 166,165,172

K. Vary, Tašovice - kan. tlaková přípojka k st.p.č. 1/1

K. Vary, Sedlec, Rosnická - vod. řad, VB

Abertamy - odkanalizování, VB

Automatizace objektů - K.Vary, Počerny - ČSOV

Hory, Nad Rybníkem, RD, 1. etapa - VH část

Nová Role, Koupaliště, 1. etapa - kanalizace

K. Vary, ÚV Březová - ultrafiltrace

K. Vary, Počerny - kan. přípojka pro čp. 143

K. Vary,Majakovského - sanace kanalizace

K. Vary, Šmeralova - bezvýkop. rekonstrukce kanalizace

K. Vary, Charkovská - rekonstrukce kanalizace

K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role, VB

K. Vary, Chelčického - kanalizace

K. Vary, Zámecký Vrch - vodovod



Celková hodnota stavby
v Kč  vklady obcí a vkladatelů bezúplatná nabytí

5 693 981

294 069

175 985

559 041

3 172 393

8 214 890

581 500

911 082 911 082

10 000 10 000

6 420

54 750

318 821

116 380

6 104 608

4 848 461

182 662

20 598 302

735 093

1 095 033

6 272 339

77 191

6 383 058

192 162

577 323

269 807

3 335 360 3 335 360

202 350

8 8

4 386 059 4 386 059

5 252 491 5 252 491

288 057

140 104

196 812

173 274

K. Vary, ČS Slávie - rozvaděč 157 440

K. Vary, Hřbitovní, VDJ - rozvaděč 58 735

K. Vary, Hřbitovní, VDJ - optický kabel 26 984

CELKEM PŘÍRŮSTKY 207 329 830 89 077 152 5 856 339

příloha rozboru  č. 6

Přírůstky  majetku  za rok   2017

Název stavby
z toho

Stanovice, Dražov - kanalizace

K. Vary, kolektor Čankovská - výměna vodovodu

Ostrov, Dukelských hrdinů - vodovod

K. Vary, VDJ - filtrace a vzduchotechnika

Vojkovice, Jakubov - vodovod

Vojkovice, Jakubov - vodovod, 1. část

Mírová - kanalizace, VB

Tachov, Vítkov - prodloužení IS, VH část

K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role, VB

K. Vary, Plzeňská - přepojení vodovodu Tuhnice, VB

K. Vary, Dvory, závodiště - vodovod a kanalizace, VB

Mírová - dostavba kanalizace

Ch. Planá, M. Hory, Výškov - vod. přivaděč, VB

Vojkovice, Jakubov - vodovod, 2. část

K. Vary, K Přehradě - vodovod a kanalizace

Hory - rozšíření vodovodu

Hory - kanalizace

Mírová - dostavba kanalizace, 2. část

Lom u Tachova - rozvodné vodovodní řady

Mírová - doprovodné objekty dostavby kanalizace

Bublava -  vodojem

Vojkovice, Jakubov - vodovod, 1. část - dodatek

Vrbice - kanalizace a ČOV

K. Vary, Charkovská - rekonstrukce kanalizace, dodatek

Skupinový vodovod T-B-P - úpravy vod. sítě, 1. část

Automatizace objektů - Útvina, ČS

Automatizace objektů - Bečov, ČSOV

Automatizace objektů - Ostrov, Horní Žďár, ATS

Automatizace objektů - Lužná, VDJ 1

Skupinový vodovod T-B-P - úpravy vod. sítě, 2. část

Pšov - ČOV

Pšov - ČOV 

Planá, Sv. Anna - vodovod, kanalizace, ČOV

Mírová - dostavba kanalizace



příloha rozboru č.7

  PC ZC PC ZC PC ZC
Abertamy 26 039 965 22 366 752 Pšov 20 494 733 14 023 578 Benešovice 2 090 650 1 530 363
Andělská Hora 56 928 627 46 037 493 Sadov 61 425 805 43 425 605 Bezdružice 21 488 793 15 577 821
Bečov nad Teplou 60 129 465 33 481 102 Stanovice 30 939 523 23 739 708 Bor 58 500 339 44 205 942
Bochov 39 668 588 14 773 001 Stráž nad Ohří 4 274 896 1 477 813 Cebiv 9 758 428 7 089 049
Božíčany 36 090 327 31 821 720 Stružná 30 815 033 24 158 569 Ctiboř 4 597 634 3 456 803
Boží Dar 57 153 011 25 992 550 Štědrá 7 653 573 2 440 759 Částkov 3 126 014 2 329 958
Březová 11 553 290 3 857 210 Teplička 712 098 540 647 Erpužice 4 939 269 3 594 733
Čichalov 557 430 27 260 Toužim 51 156 170 20 821 179 Halže 28 611 797 24 552 903
Dalovice 35 968 504 16 724 383 Útvina 15 966 083 6 193 162 Chodský Újezd 2 231 707 1 869 043
Děpoltovice 29 107 914 25 580 033 Valeč 32 327 681 25 769 376 Chodová Planá 70 489 928 56 461 549
Doupovské Hradiště 11 867 806 11 597 673 Velichov 27 155 191 18 980 895 Kladruby 51 934 174 44 483 459
Hájek 51 949 318 39 866 144 Verušičky 11 472 488 9 073 630 Konst. Lázně 26 122 511 18 978 618
Hory 33 015 520 30 645 169 Vojkovice 36 925 506 32 005 631 Kokašice 11 430 444 7 069 340
Horní Blatná 55 527 479 44 238 562 Vrbice 7 888 624 7 508 552 Lestkov 10 054 265 7 538 674
Hroznětín 78 599 033 44 752 021 Žlutice 59 599 882 40 750 634 Lom u Tachova 5252491 2 975 366
Chyše 32 939 570 29 025 177 Milíře 5 278 351 3 189 275
Jáchymov 187 857 219 91 165 554 Prameny 61 334 0 Ošelín 1 519 679 1 173 020
Jenišov 20 226 886 16 894 965 Teplá 51 068 327 35 602 856 Přimda 47 785 774 35 517 612
Karlovy Vary 607 451 432 319 089 249 Rozvadov 34 378 433 23 983 571
Kolová 63 905 234 42 070 005 Loučná 47 812 449 41 601 500 Staré Sedliště 8 759 163 7 256 360
Krásné Údolí 5 775 485 1 863 466 Měděnec 14 344 471 5 586 752 Stráž 22 351 377 16 117 600
Krásný Les 5 781 338 2 136 223 Kovářská 41 712 780 8 624 592 Stříbro 461 208 687 312 010 346
Kyselka 50 075 827 30 292 808 Vejprty 102 658 625 43 056 298 Staré Sedlo 12 473 290 9 924 923
Merklín 11 809 485 3 159 620 Svojšín 27 186 992 22 110 621
Mírová 37 658 269 35 606 448 Bublava 44 986 682 37 061 618 Studánka 22 911 759 18 304 312
Nová Role 98 815 304 66 704 316 Horní Slavkov 80 354 808 52 886 412 Tachov 303 389 150 219 607 797
Nové Hamry 20 461 842 16 864 636 Chodov 173 256 481 114 820 238 Tisová 4 401 258 3 344 134
Otročín 12 651 971 8 175 493 Nová Ves 5 062 621 3 745 404 Zadní Chodov 7 885 243 6 836 351
Ostrov 269 501 569 121 498 888 Tatrovice 7 145 794 4 999 408 Zhoř 2 801 682 2 000 350
Otovice 32 656 707 16 683 550
Pernink 64 533 568 53 006 385 Lišany 34 601 274 22 540 761 Ostrov u Bezdružic 1 437 267 850 974
Pila 20 622 164 9 030 351 Lužná 109 315 157 69 726 480

Majetek  VSOZČ  k  31. 12. 2017

Hodnota obecního majetku na území jednotlivých členů sdružení:

NÁZEV OBCE NÁZEV OBCE   NÁZEV OBCE

R E K A P I T U L A C E  v pořizovacích cenách

Obecní majetek CELKEM: 4 512 464 785
Nadobecní majetek 1 874 883 941
Neprovozovaný majetek  (Teplá-Podhora) 454 324
VSOZČ   CELKEM 6 387 803 050



     Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech - Karlovarský, Středočeský a Ústecký kraj

      čerpání investic za rok 2017 k 31.12.2017

vlastní finance dotace komer- celkem
z účetnictví Vodakva z účetnictví VSOZČ zálohy, fin. finance obcí + st. ční

vlastní zdroje jiné zdroje vlastní zdroje jiné zdroje výpomoc VSOZČ půjčky úvěry

Investiční akce v roce 2017
31683219 Abertamy - Pernink - odkanalizování II.etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 000 1 000 0 2 000
21175219      Abertamy - odkanalizování 186 749,44 24 175,00 0,00 162 574,44 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31687119 Bochov, Dlouhá Lomnice - přívodní řad 1 149 204,00 115 275,00 0,00 200 030,00 0,00 0,00 833 899,00 400 0 1 598 0 1 998
21677129 Bublava - vodojem 6 012 914,70 61 618,69 0,00 3 397 106,01 2 554 190,00 0,00 0,00 2 738 800 2 414 0 5 952
31505119 Bublava - vodovod, II.etapa 1 522 444,60 95 027,90 0,00 758 126,40 669 290,30 0,00 0,00 1 500 0 0 0 1 500
316109119 Dalovice, Vysoká - propoj vodovodů 499 085,39 496 085,39 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 0 0 0 400
21402149 H. Slavkov, Krásno - ČS pitné vody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 0 0 0 50
30754219 Hory - kanalizace 10 923 496,32 21 750,00 369 835,43 891 921,88 9 639 989,01 0,00 0,00 500 3 557 6 448 0 10 505
31526219 Chodov, Vintířovská - kanalizace 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 0 0 0 1 000

K. Vary - rekonstrukce vodovodů a kanalizací 5 500 0 0 0 5 500
31781119      K. Vary, Čankovská - kolektor 294 068,88 294 068,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31689219      K. Vary, Charkovská - rekonstrukce kanalizace 4 573 788,69 4 573 788,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31791219      K. Vary, Chelčického - kanalizace 827 972,00 827 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31755119      K. Vary, Kollárova - vodovod 614 763,80 614 763,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31189119      K. Vary, Počernická ul. - přepojení vodovodu 449 562,30 449 562,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21718149      K. Vary, Sokolský vrch - změna napěťové hladiny 28 490,00 28 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31702119      K. Vary, Stará Kysibelská - vodovod 783 704,92 783 704,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21467129      K. Vary - vodojemy - filtrace a vzduchotechnika 818 742,31 818 742,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31750119      K. Vary, Zámecký vrch - vodovod 211 847,64 211 847,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31419999 K. Vary, K přehradě - vodovod a kanalizace 3 393 162,00 14 720,00 0,00 3 378 442,00 0,00 0,00 0,00 3 332 0 0 0 3 332
215107919 K. Vary, lávka Kpt. Jaroše - vodovod + kanal. 1 205 055,44 1 205 055,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 0 0 0 1 300
31554919 Křivoklát - vodovod a kanalizace 351 224,60 347 400,00 0,00 3 824,60 0,00 0,00 0,00 0 0 1 000 500 1 500
31748919      Křivoklát - vodovod a kanalizace, přípojky 397 700,00 397 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31552259 Křivoklát - ČOV 14 169 133,72 290 007,03 0,00 1 000,00 13 878 126,69 0,00 0,00 0 6 022 7 380 0 13 402

Kyselka, Radošov - vod. a kanal."za mokřadem" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 0 0 0 300
31407999 Loučná - vodovod a kanalizace 7 025,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 800 0 0 0 800
31769219 Lužná, Komenského - kanalizace 2.etapa 588 797,00 587 797,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 450 0 450 0 900

Městečko - vodovod a kanalizace + zdroj 0 0 1 000 500 1 500
31555919      Městečko - vodovod a kanalizace 288 800,00 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31746919      Městečko - kanalizace a vodovod, přípojky 344 100,00 344 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31553139      Městečko - zdroj vody 196 400,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30849219 Mírová - kanalizace 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 386 1 000 3 000 0 4 386
31598219      Mírová - dostavba kanalizace 1 806 443,82 30 125,00 0,00 79 640,00 0,00 0,00 1 696 678,82 0 0 0 0 0
21777219      Mírová - dostavba kanalizace 2.část 699 493,00 696 743,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31701999      Mírová - doprovodné objekty dostavby kanalizace 1 095 032,56 147 591,56 947 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31600219 Ostrov, H. Žďár - kanalizace 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 750 0 0 1 500
31165259 Pšov - ČOV 1 854 449,82 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 549,82 667 0 2 668 0 3 335
31174219 Stanovice, Dražov - kanalizace 4 230 385,00 51 235,00 0,00 1 819 464,00 2 359 686,00 0,00 0,00 968 0 1 099 0 2 067
31289219 Štědrá - ČOV 3 116 675,86 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 275,86 1 760 0 3 000 0 4 760
31670259 Teplička - ČOV 3 759 730,04 174 500,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 229,37 1 153 0 4 611 0 5 764
31388219 Vejprty, Nové Zvolání, Moskevská - kanalizace 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 0 900 0 1 000
31684119 Vojkovice, Jakubov - vodovod 1.část, 2.etapa 4 077 471,71 253 067,19 0,00 2 222 404,52 1 602 000,00 0,00 0,00 1 883 0 2 077 0 3 960
30854119      Vojkovice, Jakubov - vodovod 1.část, 1.etapa 177 200,00 32 000,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31749119 Vojkovice, Jakubov - vodovod 2.část 6 104 608,00 15 400,00 0,00 3 320 208,00 2 769 000,00 0,00 0,00 1 535 0 1 602 0 3 137
31290119 Vrbice - kanalizace a ČOV 2 805 948,59 42 354,00 0,00 1 741 594,59 1 022 000,00 0,00 0,00 1 413 0 1 022 0 2 435
Celkem investiční akce: 79 695 171,15 14 693 668,41 1 317 276,43 18 146 311,44 34 494 282,00 0,00 11 043 632,87 28 885 13 129 41 269 1 000 84 283

Projektová dokumentace na připravované akce
dokumentace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 0 0 0 3 000

21336129 Bečov - VDJ Krásné Údolí - zásobní řad 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31758219 Bražec - kanalizace 207 310,00 155 500,00 0,00 51 810,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31386129 K. Vary, Drahovice - rozšíření vdj. Hřbitovní 28 680,00 28 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21495119 K. Vary, náhradní zasobování vodou 63 900,00 62 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31541119 K. Vary, Stará Role, ul. V Polích - vodovod 61 967,00 58 967,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
20871119 Kovářská, Háj - propojení vodovodu 5 386,52 97,52 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
314111959 Krásný Les - kanalizace a ČOV 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
215110119 Křivoklát - vodovodní propoj Městečko 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31507919 Merklín - napojení v+k do Hroznětína 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31248219 Nové Hamry - ČOV a kanalizace 247 500,00 245 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31756219 N. Role, Mezirolí - odkanalizování RD podél silnice II/220 44 058,75 41 058,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
314121219 Ostrov, Květnová - odkanalizování 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

číslo 
akce

název investiční akce
celkem 

celkem  prostavěno v Kč
 plán 2017  ( v tis. Kč)

rozestavěno



     Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech - Karlovarský, Středočeský a Ústecký kraj

      čerpání investic za rok 2017 k 31.12.2017

vlastní finance dotace komer- celkem
z účetnictví Vodakva z účetnictví VSOZČ zálohy, fin. finance obcí + st. ční

vlastní zdroje jiné zdroje vlastní zdroje jiné zdroje výpomoc VSOZČ půjčky úvěry

číslo 
akce

název investiční akce
celkem 

celkem  prostavěno v Kč
 plán 2017  ( v tis. Kč)

rozestavěno

31379219 Otročín, Brť - kanalizace 401 612,00 387 450,00 0,00 610,00 0,00 0,00 13 552,00 0 0 0 0 0
31665259 Pšov, Močidlec - ČOV 199 520,90 199 520,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
216110119 Pšov - vodovod Zbraslav (SV Žlutice) 8 250,00 5 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31765219 Sadov - Podlesí, prodloužení splaškové kanalizace 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21657259 Stružná - rekonstrukce ČOV 373 654,40 367 252,00 0,00 6 402,40 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30532119 Toužim, Kojšovice - vodovod 422 710,80 419 710,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
216112119 Valeč, Nahořečice - vodovod 158 767,40 155 767,40 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
20621119 Žlutice, Veselov, Ratiboř - vodovod 253 601,40 253 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Projektová dokumentace celkem: 2 811 219,17 2 715 055,77 0,00 82 611,40 0,00 0,00 13 552,00 3 000 0 0 0 3 000

Ostatní náklady  (strojní investice a TEIS VSOZČ)
automatizace objektů VSOZČ 1 460 330,37 1 460 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0 0 0 500
strojní investice 1 136 445,75 1 136 445,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 0 0 0 2 000

31048969 přebírání infrastruktury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 0 0 0 50
31741919 K. Vary, S. Role - IS v býval.zahradnictví, VH část 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31767219 Hroznětín, Velký Rybník, Pod Lesem - odkan. RD 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31140999 pozemky VSOZČ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 0 0 0 50
21770149 Stanovice, posil. stanice ve štole VD - věcné břemeno 15 250,00 4 000,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Ostatní náklady celkem: 2 612 226,12 2 600 776,12 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 2 600 0 0 0 2 600

Akce z předchozích plánů
30835219 Děpoltovice - kanalizace 1 007,00 0,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21678919 Hájek, Pod Čeprem - vodovod a kanalizace 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30968259 Chyše - dostavba kanalizace a ČOV 92 850,00 0,00 0,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21428119 Jáchymov, Klínovec - Háj - vodovod 164 157,85 158 704,85 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21510119 K. Vary, Březová, ÚV - odpad prací vody 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21742259 K. Vary, ČOV - sušárna kalu, doprovod. objekty 145 427,00 145 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
214114259 K. Vary, ČOV - kalová koncovka, sušárna kalu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31418999 K. Vary, Dvory závodiště - vodovod a kanalizace 178 900,00 16 360,00 0,00 162 540,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21405119 K. Vary, Plzeňská - přepojení vodovodu Tuhnice 33 596,00 0,00 0,00 33 596,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21404119 K. Vary, vodovod Tuhnice - Stará Role 179 207,50 0,00 0,00 179 207,50 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31319219 Nová Role - kanalizace na levém břehu Rolavy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
314125119 Ostrov, Kfely - vodovod, II.etapa 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31783119 Ostrov, Kfely - vodovodní přípojky 56 478,32 0,00 56 478,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21465219 Otovice - Dalovice, kanalizační sběrač 638,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30653219 Sadov, Bor - napojení na kanalizační síť K.Vary 60 900,00 0,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31074219 Sadov, Rejda - splašková kanalizace p.p.č. 190/1 2 000,00 1 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
314144119 Stanovice - vodovod Dražov - Hlinky 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31081219 Teplá, Nádražní a Máchova ul. - kanalizace 6 740,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
30969259 Teplá, Nová Farma - ČOV 5 020,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Akce z předchozích plánů celkem: 946 921,67 336 991,85 56 478,32 553 451,50 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Akce mimo  plán
21776119 Hory - rozšíření vodovodu 182 662,00 0,00 0,00 0,00 182 662,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31790219 Hroznětín, Karlovarská - prodloužení kanalizace 725 742,25 725 742,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31784219 Velichov - kanalizační přípojka pro panelák 173 367,62 173 367,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Akce mimo plán celkem: 1 081 771,87 899 109,87 0,00 0,00 182 662,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

CELKEM: 87 147 309,98 21 245 602,02 1 373 754,75 18 793 824,34 34 676 944,00 0,00 11 057 184,87 34 485 13 129 41 269 1 000 89 883

Pozn: Investice z účetnictví VSOZČ: *** , * Hrazeno plně obcí

- podrobně v tabulkách od ing. Holáskové

Na:L\TECHNICKÝ ÚSEK\CERPANI\ROK_2017\Holásková\Invest2017_úč_VSOZČ.xls



     Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech - Plzeňský kraj

      čerpání investic za rok 2017 k 31.12.2017

vlastní finance dotace  komer- Celkem
z účetnictví Vodakva z účetnictví VSOZČ zálohy, fin. finance obcí ční

vlastní zdroje jiné zdroje vlastní zdroje jiné zdroje výpomoc VSOZČ úvěry

Investiční akce v roce 2017
31578259 Bor, Vysočany sídliště - ČOV 444,80 0,00 0,00 444,80 0,00 0,00 0,00 0 3 400 3 400 0 6 800
31752219 Halže, Svobodka - přečerpání splašků do Tachova 824 824,10 813 624,10 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1000 0 0 0 1 000
31692219 Ch. Planá - kanalizace u zámku 184 147,20 184 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 0 0 0 200
31408119 Ch. Planá, Výškov - vodovod 2.etapa 572 089,46 566 629,46 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 550 0 0 0 550
31693119 Přimda, Malé Dvorce - připojení na vodovodní zroj Třískolupy 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500 0 0 0 1 500
314123259 Rozvadov ČOV - intenzifikace 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 17 517 0 0 17 517
21511119 Skupinový vodovod T-B-P - úpravy na vodovodní síti 1 028 029,01 1 011 065,90 0,00 16 963,11 0,00 0,00 0,00 400 0 0 0 400
314132219 Staré Sedlo - kanalizace 65 337,60 62 337,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 200 0 0 400
31669219 Studánka - rozšíření kanalizace 2.část (za "hasičárnou") 10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 0 497 0 995
31536119 Studánka - vodovod 364 083,50 190 360,50 173 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 231 0 0 471
30977219 Tisová - odkanalizování zástavby východ 1 543 268,35 55 580,00 0,00 1 352 314,01 135 374,34 0,00 0,00 1 426 0 0 0 1 426
21779159 Svobodka, ÚV - ultrafiltrace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Investiční akce celkem: 4 627 204,02 2 928 724,76 173 723,00 1 389 381,92 135 374,34 0,00 0,00 6 014 21 348 3 897 0 31 259

Projektová dokumentace na připravované akce
dokumentace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 0 0 0 2 000

31785219 Cebiv - tlaková kanalizace 60 709,00 60 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31401219 Částkov, Částkov - odkanalizování obce 192 940,00 192 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31674219 K. Lázně, Okrouhlé Hradiště - tlaková kanalizace 106 917,00 106 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31753219 Obora, Horní a Dolní Výšina - tlaková kanalizace 578 145,00 574 585,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21754119 Skupinový vodovod Žlutice - Toužim 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31744219 Staré Sedliště, Úšava - tlaková kanalizace 355 870,00 351 870,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
21579119 Svojšín - napojení na SV Stříbro 1 367 110,19 15 798,00 0,00 1 129,60 1 340 182,59 0,00 10 000,00 0 0 0 0 0
30884119 Tisová, Jemnice - vodovod 83 098,21 83 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31703999 Tisová, Jemnice - vodovodní přivaděč, přečerpání splašků 307 993,65 307 073,65 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Projektová dokumentace celkem: 3 550 783,05 2 190 990,86 0,00 9 609,60 1 340 182,59 0,00 10 000,00 2 000 0 0 0 2 000

Ostatní náklady  (strojí investice a TEIS VSOZČ)
automatizace objektů VSOZČ + strojní investice 2 972 288,10 2 972 288,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 0 0 0 1 900
přebírání infrastruktury do VSOZČ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
pozemnky VSOZČ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
poplatky za uložení do komunikace, věcná břemena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 0 0 0 400

21257119 Halže, Svobodka ÚV - kalová koncovka 19 300,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31568119 Chodová Planá, Michalovy Hory - vodovod (2.etapa) 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
20528119 Chodová Planá, M. Hory, Výškov - vodovodní přavaděč 95 940,00 0,00 0,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
Ostatní náklady celkem: 3 094 628,10 2 972 288,10 0,00 122 340,00 0,00 0,00 0,00 2 300 0 0 0 2 300

Akce z předchozích plánů
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Akce z předchozích plánů celkem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Akce mimo plán
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

Akce mimo plán celkem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

CELKEM: 11 272 615,17 8 092 003,72 173 723,00 1 521 331,52 1 475 556,93 0,00 10 000,00 10 314 21 348 3 897 0 35 559

 plán 2017  ( v tis. Kč)
celkem  prostavěno v Kč

rozestavěno

číslo 
akce

název investiční akce
celkem 
























	ucet_zverejneni_ELEKTRONICKA_DESKA
	zaverecny_ucet_navrh_ZVEREJNENI
	priloha_1
	priloha_2a
	priloha_2b
	priloha_3a
	priloha_3b
	priloha_3c
	priloha_4
	priloha_5
	priloha_6
	priloha_7
	priloha_8
	priloha_9
	Příloha_10A
	Příloha_10B


